В Бобруйский городской
исполнительный комитет

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление

      Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения: ______________________________________________________________________________________________________________________________________

по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

Адрес земельного участка: г.Бобруйск,

__________________________________________________________________

Дата _______________2019г.                              Подпись_________________

Заявление принял______________________

ОБРАЗЕЦ                                          В Бобруйский городской
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича               .

(ФИО)

г.Бобруйск, ул.Ульяновская, д.23, кв. 9           .

               (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                 .

             (телефон)

Заявление

       Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения:

гараж – здание специализированное автомобильного транспорта

по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

Адрес земельного участка: г.Бобруйск,

в районе микрорайона «___», блок №2, гараж №38

Дата 13 февраля 20__ г.                              Подпись_________________

                                                                                   Иванов И.И.

Заявление принял______________________